別記第２号様式（第５条、第７条、第８条関係）
くら共第    　号
　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

鹿児島県総務部男女共同参画局
く ら し 共 生 協 働 課 長

[bookmark: _GoBack]鹿児島県ホームページへの掲載等通知書

平成 　年　 月 　日付けで申請のあった鹿児島県ホームページへの掲載等（新規掲載・掲載事項変更・掲載終了）については、下記のとおり通知します。

記

１　掲載等（新規掲載）を承認しない

２　掲載等（新規掲載・掲載事項変更・掲載終了）を承認する
	承　認　内　容
	□新規掲載　　□掲載事項変更　　□掲載終了

	県ホームページ掲載事項
	事業者名
	正式名称

	通称名

	問合せ先

	リンク先ページ
ＵＲＬ

	県ホームページ
ＵＲＬ

	掲載等日時
	平成　　年　　月　　日午前・午後　時をもって
掲載開始・終了

留意事項
１　掲載事項の変更又は掲載終了を希望するときは、掲載等申請書（別記第１号様式）により速やかにその旨の申請をしてください。
２　「自転車損害賠償保険等に関する鹿児島県ホームページ掲載要綱」第10条各号の規定に該当するときは、県ホームページへの掲載を中止することがあります。

	所属

	担当者

	電話番号

	メールアドレス